EMENDA   MODIFICATIVA   Nº.   1
PROJETO DE LEI Nº. 13.144/2020

(Faouaz Taha, Leandro Palmarini, Paulo Sergio Martins e Rafael Antonucci)

Retifica redação.

No art. 1o, parágrafo único, I, onde se lê: “de vista, sem estampido”,

LEIA-SE: “luminosos”.

Sala das Sessões, 16/06/2020

FAOUAZ TAHA LEANDRO PALMARINI

PAULO SERGIO MARTINS RAFAEL ANTONUCCI
“Paulo Sergio – Delegado”

 /scpo